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Organizator:  Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze Oddział Rybnik – Koło „Śródmieście” 
 

Termin:            6 - 8 czerwca 2025 r. (piątek, sobota, niedziela) 
 

Koszt:  700,00 zł  – członkowie PTTK Rybnik z opłaconą składką za 2025r. 
                          725,00 zł  – pozostali 

    Zadatek w kwocie 210 zł od osoby płatny przy zapisie. Dopłata w terminie 7 - 14.05.2025r. 
 

Cena obejmuje:   
   - przejazd autokarem 
   - 2 noclegi w ośrodku wypoczynkowym w Szklarskiej Porębie (pokoje 2,3,4 osobowe z pełnym  
     węzłem sanitarnym) 

    - wyżywienie HB (2 śniadania + 2 obiadokolacje) 
    - obsługa pilota i przewodnika sudeckiego 
             - ubezpieczenie NNW – 10 000PLN 
 

Cena nie obejmuje biletów wstępu:   
   do świątyni Pokoju w Jaworze, kościoła w Świerzawie, wieży książęcej w Siedlęcinie, kościoła Łaski w Jeleniej   
   Górze, muzeum Kargula i Pawlaka w Lubomierzu, ratusza w Lwówku Śl. - łącznie ok. bilety N - 70 zł., U – 50 zł  
   (płatne na miejscu u pilota) 
 

Program  wycieczki:          
Dzień 1:  Przejazd autokarem do Jawora – zwiedzenie świątyni Pokoju – zabytek UNESCO, przejazd do Świerzawy –  
                 romański kościół z XIII w., piesze wejście na Okole 720m., przejazd do Szklarskiej Poręby, zakwaterowanie,  

  obiadokolacja, nocleg 
Dzień 2:  Śniadanie, przejazd autokarem w Rudawy Janowickie – piesze wejście na Sokoliki w Górach Sokolich lub czas  

wolny w schronisku Szwajcarka, przejazd do Siedlęcina – zwiedzenie wieży Książęcej, piesze przejście     
Borowym Jarem do Jeleniej Góry, po drodze schronisko Perła Zachodu – spacer z przewodnikiem po Jeleniej  
Górze, zwiedzenie kościoła Łaski, powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg 

Dzień 3:  Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Lubomierza zwiedzenie muzeum Kargula i Pawlaka, przejazd do  
  Lwówka Śląskiego – zwiedzanie miasta z przewodnikiem, przejazd do Proboszczowa, piesze wejście na  
  Ostrzycę – zwaną Śląską Fudżijamą wygasły wulkan o wysokości 501m n.p.m. Powrót do Rybnika 

 

Uwagi:     Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie, kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
 

Wyjazdy: 600 – PKS w Rybniku, ul. 3 maja (obok Biedronki)  
                  610 – parking kąpieliska Ruda w Rybniku 
      Planowany powrót do Rybnika około godz. 2100             

Opracował: Tomasz Wieczorek 


